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Tapetes hecho con cuerda de hilo de polipropileno 
semejante a la cuerda marítima con la que se atan 

embarcaciones. El material no deja lugar a duda de su 
resistencia al interperie.

DÄNDI
POLIPROPILENO | INTERIOR/EXTERIOR

COLORES



ASH

COLORES

SILVER

GRAY BROWN



ASH

MEDIDAS CMS

SILVER

GRAY BROWN

90 X 60
240 X 75
180 X 120
240 X 150

330 x 240
360 x 270
400 x 300

1,282
4,274
5,128
8,547

18,804
23,077
28,490



MEDIDAS CMS

Tapetes hecho con cuerda de hilo de polipropileno 
semejante a la cuerda marítima con la que se atan 

embarcaciones entretejido con cuerdad de caucho. La 
combinación de estos materiales es algo innovador y 

diferente tanto física como visualmente.

TÄNZA
POLIPROPILENO + CAUCHO | INTERIOR/EXTERIOR



WHITE

COLORES

BLACK

RED



GREEN GRAY

BLUE



RED GREEN

WHITE BLUE

BLACK GRAY



90 X 60
150X90

180 X 120
240X150

1,282
3,205
5,128
8,547



Tapete tejido a mano en yute y lana. Diseño moderno 
con figuras geometricas en yute crudo y lana gris.
Un modelo de tapete completamente diferente a lo 
tradicional que se convierte en una pieza de acento.

HETSÏ
YUTE + LANA| INTERIOR

MEDIDAS Y PRECIOS



ÚNICO MODELO
-----------------------

TRES MEDIDAS

MEDIDAS Y PRECIOS

180 X 120
230 X 160
330 X 240

5,848
10,585
24,680



Tapete tejido a mano con cuerda de yute crudo y fibras 
de yute crudo entrelazadas. Un tapete con una 

apariencia orgánica y natural ideal para aquellos que 
buscan darle un toque fresco y un aire de 

naturaleza a su espacio

BÖZTÉ
CUERDA DE YUTE + FIBRA DE YUTE | INTERIOR

MEDIDAS Y PRECIOS



ÚNICO MODELO
-----------------------

TRES MEDIDAS

MEDIDAS Y PRECIOS

180 X 120
230 X 160
330 X 240

3,156
5,377

12,535




